О признании утратившим силу решения Собрания депутатов №82 от 13.07.2009г.
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБИМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2019г. №109
        с. Любимовка

О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов №82 от 13.07.2009г.

В соответствии со статей 15 Федеральный закон от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов №82 от 13.07.2009г. «Об  утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Любимовского сельсовета Большесолдатского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Любимовского сельсовета Большесолдатского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»

              2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

     Председатель
Собрания депутатов                                                                    В.И. Жигулин

             Глава
Любимовского сельсовета                                                         С.С. Кожевников